

## **Yleistä**

Toimintavuosi 2023 oli yhdistyksen 91. Perustehtävämme on jäsenistön työuran tukeminen lisäämällä jäsenistön osaamista tarjoamalla koulutusta, luomalla verkostoitumismahdollisuuksia sekä tarjoamalla monipuolista, mielekästä virkistystoimintaa työn vastapainoksi. Suuri osa tästä jäsenille suunnatusta toiminnasta on yhdistyksessä toimivien aktiivisten kiltojen järjestämää toimintaa. Toimintavuotena 2023 yhdistyksessä toimivat aktiivisina seuraavat killat : golf-kilta, Haukanpesä-kilta, jääkiekkokilta, moottoripyöräkilta sekä veteraanikilta.

## **Valtakunnallinen toiminta**

### **Moottoripyöräkillan järjestämä MMA-motoristien kokoontumisajo**

Moottoripyöräkilta MC Isokate järjesti MMA-motoristien valtakunnallisen kokoontumisajon Pirkanmaalla elokuun viimeisenä viikonloppuna vielä MMA Pirkanmaa 90 v. -hengessä. Tapahtuma sai kiitosta osallistujilta ja sen kustannuksiin saatiin taloudellista tukea myös MMA-liitolta.

## **Alueellinen toiminta**

MMA Pirkanmaa järjesti aluepalaverin Tampereella 30.9.2023 Hämeen alueen muille MMA-yhdistyksille : MMA Kanta-Hämeelle ja MMA Päijät-Hämeelle.

## **Alueellinen oppilaitostoiminta**

MMA Pirkanmaa onnitteli ja tarjosi kahvittelutilaisuuden kaikille toimialueella asuville oppilaitoksista valmistuneille, joille MMA-liitto oli myöntänyt stipendin. Hallituksen edustus oli myös yhdessä valmistujaisjuhlassa onnittelemassa stipendin saanutta.

## **Muu toiminta**

Perinteiset MMAhtipäivät pidettiin yhteistyössä MMA-liiton kanssa 17.6. MMA Pirkanmaan järjestämänä kohteena oli Särkänniemi.

## **Jäsenkehitys**

MMA Pirkanmaan 91. toimintavuoden jäsenlukumäärä oli vuoden päättyessä 1846 jäsentä. Uusia jäseniä oli liittynyt 104 vuonna 2023, ja yhdistyksen jäsenyydestä luopuneita oli 116. Luopumisen syyksi 14 ilmoitti eläköitymisen ja 9 oli kuollut. MMA Pirkanmaan kokonaisjäsenmäärä väheni vuonna 2023 90 henkilöllä. Työsuhteisia jäseniä oli 1411, rittäjiä 62, opiskelijoita 8 ja eläkeläisiä 365.

## **Hallinto**

Yhdistyksen hallitus piti 12 läsnäolokokousta.

Puheenjohtajana toimi Jorma Muhonen ja varapuheenjohtajana Seppo Jussila.

Hallituksen jäseninä toimivat : Hannu Mäkelä ( sihteeri ), Päivi Niiniaho ( tiedottaja ), Kari Kivipensas, Jarmo Hautamäki ja Riikka Kaijanen.

Varajäseninä toimivat Jarmo Niemenmaa ( rahastonhoitaja ) ja Harri Viitaniemi ( kiltavastaava ).

Opiskelijajäsenenä toimi Topi Jaskari.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimi Kyösti Korpelainen HTM ja varalla Tiina Saarilahti. Toiminnantarkastajana toimi Matti Kanto ja varalla Harri Hannus.

## **Talous**

Yhdistyksen maksuvalmius koko tilikaudella oli hyvä. Yhdistys on tukenut rahallisesti jäsentapahtumien järjestämistä ja kiltojen toimintaa yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti. Tämä perus-tuu yhdistyksen säännöissä ( §2 ja §3 ) säädettyyn yhdistyksen toiminnan tarkoitukseen.

## **Kokoukset**

### **Kevätkokous**

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.4.2023 Generaxion Oy:n tiloissa. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen kevätkokoukselle määräämät asiat. Kokouksessa puhujavieraana oli MMA-liiton puheenjohtaja Marko Hovinmäki puhumassa MMA-liiton ajankohtaisista asioista.

### **Syyskokous**

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11.2022 Tampereella ABC-Lahdesjärven Pyynikki-kokoustilassa.

### **MMA Pirkanmaan jäsenet MMA-liiton luottamuselimissä**

Liittokokouskautena 2022 - 2025 Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n valtuuston varsinaisena jäsenenä toimii Jorma Muhonen ja hänen varamiehenään Seppo Jussila.

Hallituksen varsinaisena jäsenenä toimii Anne Tamminen ja hänen varamiehenään Hannu Mäkelä.

### **Tiedotus**

Jäsentiedotus hoidettiin sähköpostilla Creamailerin avulla, yhdistyksen internet-sivuilla ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. Lisäksi jäsenille MMA-liiton puolesta julkaistaan Myynti & Markkinointi -lehteä ja MMA-liitto lähettää jäsenkirjeitä sähköpostilla.

### **Koulutus**

MMA Pirkanmaan koulutustarjonta nojasi MMA-liiton tarjoamaan runsaaseen ja monipuoliseen koulutustarjontaan.

### **Kiltatoiminta**

Yhdistyksessä on monipuolista ja virkeätä kiltatoimintaa jäsenistön osallistamiseksi ja virkistämiseksi. Suuri osa jäsenistölle suunnatusta toiminnasta tulee juuri tämän monipuolisen kiltatoiminnan kautta.

Toimintavuotena 2023 yhdistyksessä toimivat seuraavat killat : golfkilta, Haukanpesä-kilta, jääkiekkokilta, moottoripyöräkilta sekä veteraanikilta.

Tässä alla ovat kiltojen omat toimintakertomukset toimintakaudelta 2023 :

---

## **MMA Pirkanmaa Golfkillan toimintakertomus vuodelta 2023**

Vuosi 2023 jatkoi samaa toimintalinjaa kuin aiemminkin. Golfkillan mestaruuskilpailut pelattiin kuudella kentällä Pirkanmaan alueella. Killan jäsenmaksulla kilta on maksanut kahden green fee maksun / osallistuja. 2023 kilpailumaksun maksaneita jäseniä oli 34.

SM-Golf 2023 Laukaa pelattiin ja kisoihin Pirkanmaalta osallistui 5 pelaajaa. Kaupunkikapina sekä AY-Golf SM-kisat pelattiin aiempien vuosien tapaan.

Palkintojen jako järjestettiin gaalana 11. kerran.

Menot ja tulot pysyivät budjetoituina

Kaudella 2023 ei järjestetty talviharjoittelua.

Killan hallitus jatkoi kokoonpanolla: Rami Itvola, Seija Heikkinen sekä Mikko Kivi ja hallituksen koko kutistui yhdellä, kolme henkilöä.

Palkintojen jakogaalassa jatkettiin perustetun työryhmän pestiä vuoden 2025 SM-kisojen järjestämiseksi. Kilpailu järjestetään 17. – 18.07.2025

Työryhmän kokoonpano on:  
Petri Hautasuo, puheenjohtaja  
Jukka Kärkkäinen  
Mika Ylömäki  
Antti Savolainen  
Kari Kivipensas

Rami Itvola toimii hallituksen ja työryhmän välisenä linkkinä.

Lempäälä 18.3.2024

Kunnioitavasti  
Pmma Golfkillan hallitus  
psta Mikko Kivi, puheenjohtaja

---

PMMA/Jääkiekko

TOIMINTAKERTOMUS

1 (1)

14.3.2024

Joukkueen toimintavuotena 2023 toiminnan painopisteinä olivat pelitaitojen kehittäminen, yhdessäolo, jäsenhankinta sekä muun toiminnan kehittäminen.

Joukkueemme harjoitteli tunnin ajan keväällä maanantaisin klo 7-8 Hakametsä 2:ssa ja ja syksyllä maanantaisin Tesoman 1-hallilla 7:15-8:15. Perjantaiamuaisin kurvailtiin koko vuoden ajan klo 7-8 Ylöjärven jäähallissa.

Pelitapahtumia puitiin perinteisesti yhteisellä aamupalalla vuoron jälkeen.

Meidän pelikautemme kestää elokuun alusta juhannusviikon maanantaihin asti.

Saunailta järjestettiin Varalan rantasaunalla 11.8.2023 ja pikkujoulua vietettiin Ilves-Tappara – paikallisottelussa Nokia Areenalla 8.12.2023.

Jäsenet

Kaikki joukkueen periaatteet ja säännöt hyväksyvät sekä jäsen- ja kausimaksunsa maksavat

henkilöt ovat tervetulleita jäseniksi. Uusia jäseniä tullaan rekrytoimaan tiedottamisella ry:n paikallislehdessä sekä sähköisessä mediassa. Tarvittaessa johtoryhmä valmistelee ja toteuttaa erilaisia kampanjoita.

Tiedotus

Joukkueen tiedotuksen kanavana toimi WhatsApp-sovellus.

Johtoryhmä psta

Petri Rinta-Opas

<https://www.facebook.com/Myyntimiehet-HC-144115302871414/>

---

MP-kilta Isokate

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Keväällä 2023 toiminta alkoi Valtakunnallisen Myynnin ammattilaisten kokoontumisajojen järjestelyjen ollessa jo kovassa vauhdissa.

Toimme Pirkanmaan Myynnin ja markkinoiden ammattilaiset ry:tä ja MP kiltta Isokatetta tunnetuksi tavoitteena kasvattaa jäsenmäärää ja kehittämään toimintaa. Kiltalaisten tiedotuskanavana ovat internetsivusto [www.isokate.fi](http://www.isokate.fi) ja Facebook sekä Pirkanmaan Myynnin ja markkinoinnin ammattilaisten kotisivut. Sivuja käytetään yhteydenpitoon sähköpostin lisäksi.

Järjestettiin jäsenille moottoripyörähenkistä toimintaa seuraavasti  
Osallistuimme MP23 näyttelyyn.  
Järjestettiin ajokauden avaus toukokuussa 2023.  
Osallistuttiin Hymyilevän motoristin kokoontumisajoon Helsingissä.  
Koeajettiin ja ajoitettiin tulevan kokoontumisajon eri vaihtoehtoisia reittejä.  
Järjestettiin MMA: n valtakunnallinen kokoontumisajo elokuun 2023 ensimmäisenä viikonloppuna.  
Järjestettiin ajokauden päättäjäsajo syyskuun lopulla.  
Pidettiin yhteyttä muihin MMA: n motoristi kiltoihin ja muihin motoristiyhdistyksiin.  
Edistettiin omalla toiminnalla liikenneturvallisuutta ja hyviä tapoja liikenteessä.

Isokate hallitus psta

Jarmo Blom



---

**Haukanpesä-kilta**

TOIMINTAKERTOMUS 2023

TOIMINTAKAUSI 2023

Haukanpesän toimintakausi 2023 oli menestys : Alueen ja tilojen vuokraus oli niin suosittua, että vuokratulot ylittivät reilusti kiinteistön kulut !

MMA Pirkanmaan jäsenten virkistyspaikka Haukanpesä on tarjonnut jo yli 60 vuoden ajan Pirkanmaan MMA:n jäsenistölle ja heidän perheilleen virkistystä, edullisia vuokramökkejä ja erinomaisia verkostoitumismahdollisuuksia. Siellä järjestettiin toimintakauden aikana kaikille jäsenille avoimia tapahtumia.

Haukanpesän toiminnan ylläpitämiseksi tehtiin kaudella 2023 tarpeellisia huolto-, korjaus- ja maisemointitoimenpiteitä mutta ei mitään suurempaa.

Mökkivuokraus toteutettiin joustavasti jäsenten tarpeita ja toiveita kuunnellen : Mökit olivat vuokrattavissa kuukaudeksi / koko kesäksi, viikoksi tai vain yhdeksi yöksi.

Toimintakauden 2023 aikana Haukanpesää käytettiin myös useasti MMA Pirkanmaan hallituksen kokouspaikkana. Tällä saadaan säästettyä kokouskustannuksia.

#### **Talonmies**

Jäsenistön keskuudesta kysyttiin halukkuudesta talonmiehen tehtäviin. Koko kesä jaettiin jaettiin Juha Lounajan ja Henry Grönroosin kanssa. Talonmies asutti Tiiranpesä-mökkiä tai Lokinpesä-mökkiä.

Talonmiehen tehtävänä oli yleisten tilojen sekä vessojen siisteydestä huolehtiminen, roskien kuljetus, jäsensauunan lämmitys, mökkivuokraajien avaimista ja alueen esittelystä huolehtiminen sekä mökkien siisteyden tarkastaminen vuokraajien vaihtuessa.

#### **Jäsensaunat**

Jäsensauna lämmitettiin kesäkuun alun ja elokuun lopun välillä lauantaisin ja useasti myös keskiviikkoisin, jos saunaan oli riittävästi tulossa saunojia. Pikkusauna oli vapaassa käytössä muina aikoina.

#### **Mökit**

Mökit olivat kaikille yhdistyksen jäsenille vapaasti vuokrattavina. Mökkivuokrauksen tulot ja uusien hakijoiden kiinnostus mökkejä kohtaan sekä käyttöaste nousivat merkittävästi kahdesta edellisistä vuodesta ja vuokraustoiminta kokonaisuudessaan saavutti parhaan tuloksensa aikoihin.

#### **Viljelypalstat**

Viljelypalstat kynnettiin kauden 2023 lopuksi ja niitä on tarkoitus tarjota viljeltäväksi kaudella 2024..

## **Tapahtumat**

Kaikille jäsenille avoimia tapahtumia Haukanpesällä 2023 järjestettiin seuraavasti:

Toukokuu

Kevättalkoot-01

Kevätbrunssi jäsenistölle 19.5. helatorstain jälkeisenä perjantaina

Mökkikausi alkoi

Kesäkuu

Pyhjäjärven rantasaunan saunavuorot alkoivat

Perinteiset juhannusjuhlat koko perheelle

Heinäkuu

Karaoke-ilta

Elokuu

Venetsialaiset / mökkikauden päättäjäiset

Syyskuu

Syystalkoot-01

Lokakuu

Syystalkoot-02

## **Kiinteistöhoito**

Oli sovittu vastuullisen talonmiehen hoidettavaksi.

## **Yhteydenpito**

Yhteydenpito Haukanpesä-killan ja hallituksen välillä toimi hyvin.

Yhteydenpito ja tiedotus jäsenistölle hoidettiin yhdistyksen tiedotuskanavien välityksellä.

## **Kunnossapitosuunnitelma**

Päivitetty kunnossapitosuunnitelma on vuoteen 2025 asti.

## **Talous**

Vuokrauksen tulot ylittivät selvästi kiinteistöstä aiheutuneet kustannukset. Kaikki Haukanpesän kiinteistöön kohdistuvat kustannukset, lukuun ottamatta lahjoituksia, ja jäsentapahtmien järjestämisestä koituneet kustannukset on kustannettu yhdistyksen varoista yhdistyksen talousarvion mukaisesti. Haukanpesä-killalla ei ole käytössä yhdistyksen Y-tunnuksen alla olevaa pankkitiliä eikä omaa varainhankintaa, vaan kaikki tulot tuloutuvat yhdistyksen pankkitilille.

## **Haukanpesä-killta**

Vuonna 2023 Haukanpesä-killan aktiivijäseninä toimivat:

Jarmo Niemenmaa

Seppo Jussila

Päivi Niiniaho

Hannu Mäkelä

## **Toimintakertomus v. 2023**

### **Yleistä**

Pitkään jatkunut koronapandemia on viimein helpottanut ja killan toimintaa on voitu suunnitella vakaammin.

### **Kiltaraati**

Oltermannina toimi Timo Rantanen, raatimiehinä , Riitta Vuorio, Esko Kannusmäki, Simo Ahonen , Matti Sivenius , Kaija Kahila ja Pertti Vainio Eläkeläisvastaavana MMA Pirkanmaan ja killan välillä toimi Harri Viitaniemi.

## **Kokoukset**

Kiltaraati kokoontui Ravintola Plevnassa ja killan kokoukset pidettiin Laikussa. Kuukausikokouksia päästiin järjestämään normaalisti.

Kesä- heinä- ja elokuussa kokouksia ei pidetty.

Kuukausikokousten osanottajamäärä on ollut keskimäärin n.25-30 jäsentä. Kokouksissa käsiteltiin killan ajankohtaista toimintaa ja - asioita. Esitelmiä oli neljässä kokouksessa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kulttuuritalo Laikussa ja paikalla 32 jäsentä. Syyskokous oli Kulttuuritalo Laikussa ja osanottajia kokouksessa paikalla 25 jäsentä. Kiltalaisia osallistui myös emojärjestön vuosikokouksiin, niin keväällä kuin syksylläkin.

## **Retket**

Retkiä teimme neljä , kohteena olivat Tarastejärven jäteasema, Avant Tecno Oy , Framery Oy ja Pemamek Oy sekä Sarka maatalouskonemuseo.

Osanottajia retkillä oli 30-35 henkilöä.

## **Muuta toimintaa**

**Haukanpesän** siivoustalkoot olivat Toukokuussa . Killan järjestämään kesäteatterinäytöksen kesäkuussa Nokiolla oli runsas osanotto, samoin Tampereen Teatterin Piaf näytelmään.

MMA:n organisoimaan, kiltojen eläkeläisvastaavien valtakunnalliseen kokoukseen oli edustus kahden henkilön voimin.

Killan itse järjestämä perinteinen Joulujuhla Haulitehtaalla saatiin myös järjestettyä 23 Marraskuuta.

Allas-, venyttelyjumppa ja kuntokävelyt ovat jatkuneet ainakin osan vuotta viikoittain edellisvuosien tapaan melko aktiivisesti, samoin keilaustoiminta.

Veteraanikillan jäsenmäärä vuoden lopussa oli **84 jäsentä**. Jäsenmäärä on pienentynyt luonnollisen poistuman ja eroamisten johdosta, sekä toiminnan vaikeutumisen vuoksi. Kiltaraadin järjestämä jäsenhankintakampanjatilaisuus saatiin pidettyä ja viisi uutta jäsentä ilmoittautui. Vuoden aikana toiminta saatiin melko lailla tavoitteita vastaavaksi ,jotka kiltaraati oli suunnitellut.

Jäsenistön keski-ikä on n.77 vuotta ja vanhimmat neljä ( 4 ) jäsentä täyttäneet jo 90 vuotta.! Kiltamme toimintaa on edesauttanut kiitettävän aktiivinen ja innostunut jäsenistömme. Killan jäseniltä perittiin 25 € toimintaraha, joka osaltaan on tukenut toimintaamme. MMA Pirkanmaa ry on myöskin avustanut tukirahalla killan toimintaa, josta **suuri kiitos**.

## *Kiltaraati*

Veteraanikillalla ei ole käytössä yhdistyksen Y-tunnuksen alaisuudessa olevaa pankkitiliä.

---

Pirkanmaan myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry

Hallitus :

Jorma Muhonen

Seppo Jussila

Hannu Mäkelä

Päivi Niiniahho

Kari Kivipensas

Jarmo Hautamäki

Riikka Kaijanen

Jarmo Niemenmaa

Harri Viitaniemi

Topi Jaskari